	Про затвердження розпоряджень голови районної у місті ради про виділення коштів на організацію та проведення  культурно-масових заходів



На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно вимог Бюджетного Кодексу України, рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна  у місті рада вирішила:
1. Затвердити розпорядження голови районної  у місті ради від 29.07.2019 № 165-р «Про виділення коштів на відзначення 28-ої річниці незалежності України», від 27.08.2019 № 186-р «Про організацію перевезення учасників художньої самодіяльності закладів культури району», від 23.09.2019 № 202-р «Про організацію перевезення учасників художньої самодіяльності закладів культури району». 
2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
 Виконувач обов’язків голови

 районної у місті ради – заступник

голови районної у місті ради





     Сергій Кушнір
